
17. ZIMNÍ MISTROVSTVÍ  ČR 
DOROSTU  A  DOSPĚLÝCH 

 v dálkovém plavání pro rok 2008 
 
                                                       
A/ VŠEOBECNÁ  USTANOVENÍ 
 
Pořadatel  : Sekce dálkového a zimního plavání 
 
Datum   : sobota 26.ledna 2008 
Místo konání  : Plavecký areál Pardubice, 50-ti metrový bazén, 8 drah 
 
Termín přihlášek : do 14.ledna 2008 
 
Adresa přihlášek : scpap.plavani@seznam.cz 
 
Sestavení 
  seznamu přijatých : do 19.ledna 2008  na www.dalkove.plavani.info 
 
Informace  : Tomáš Neterda                  tel. fax 466 614 785, 604 931 799 
     Radek Táborský        mobil   602 186 101 
  
 
 
 
B/ TECHNICKÁ  USTANOVENÍ 
 
Disciplíny  :  5 km…………….dorost, dospělí a masters 
      
 
Časový pořad  :  6.30-  7.00 prezentace  
      7.10  START 0.rozplavby na 5 km   (24) 
      8.30  START 1.rozplavby na 5 km    (24) 
      9.50  START 2.rozplavby na 5 km    (24)  
    11.10  START 3.rozplavby na 5 km   (16) 
    12.40  vyhlášení výsledků 
    13.00  slavnostní zahájení Poháru Evropské plavecké federace 
     
                             bližší informace na www.dalkove.plavani.info  

 
Limity   :  5 km  1:15:00   všechny kategorie 

Po uplynutí limitu závodník doplave nejbližších 100 m a  opustí  bazén  bez 
ohledu  na to, kolik metrů mu chybí do  konce závodu. V takovém  případě 
nemá závodník nárok  ani na medaili ani na body do Českého poháru 

 
Způsob kvalifikace  :maximální počet startujících na hodnocení v M-ČR je 92 

 v přihlášce uveďte čas na 5 km zaplavaný v roce 2006 nebo 2007  na bazé- 
nových závodech v Pardubicích nebo v Krnově  

1. pokud nemáte čas zaplavaný, uveďte předpokládaný čas na 5 km 
(přednost dostanou plavci, kteří splnili bod 1.) 

2. plavci bez času budou zařazeni na volná místa do 0. nebo 1.rozplavby 
3. jako pomocná kriteria mohou sloužit časy zaplavané na závodech ČP 

v roce 2007 (Seč, Lipno apod.) 
 

České rekordy : za překonání platného českého rekordu v kategorii dospělých se vyplácí       
4 000,-Kč, v kategorii dorostu 2 000,-Kč  

 
   Věkové kategorie :  předpokladem pro udělení medaile jsou minimálně 3 závodníci příslušné 

věkové kategorie na startu 
 
Závodiště  : 50-ti metrový bazén, 8 drah, obrátky na hladké stěně 



 
Ceny : vítěz  každé disciplíny a kategorie získává titul „Mistr ČR  v dálkovém  

plavání pro rok 2008“, závodníci  a závodnice na 1.-3.místě obdrží  medaili a 
diplom. Podmínkou udělení titulu jsou 3 závodníci  na startu. 

 
Ubytování  : pořadatel ubytování nezajišťuje.  

Ubytování si můžete zajistit na tel. 466 612 511 (Hotel „Kristl“- paní Binasová) 
nebo 466 613 668 (Hotel „Arnošt z Pardubic“) 

 
Závěrečná ustanovení  : pořadatel má právo změny v rozpise, pokud si to vyžádá aktuální situace, 

musí při tom informovat všechny přihlášené oddíly 
Sekce si vyhrazuje právo upravit startovní listinu na základě počtu při-
hlášených závodníků a jejich výkonnosti. 
V případě nižšího počtu startujících odpadá 0.rozplavba, časový pořad se po-
souvá a prezentace skončí 15 minut před startem 1.rozplavby 

 


